ये अव्यक्त इशारे

सफलतामूर्त बनो

15-11-2024

जैसे आजकल के जमाने में पैर के नीचे पिहये लगाकर दौड़ते हैं, वह कितने हल्के होते हैं। उनकी रफ्तार तेज हो जाती है। तो जब बाप चला रहा है, तो श्रीमत के पिहये लगने से स्वतः ही पुरूषार्थ की रफ्तार तेज हो जायेगी और सफलता मिलती रहेगी। सेवा में कोई भी कदम उठाते हो तो तीन बातें सदा स्मृति में रखोः 1- एकनामी (एक का ही नाम बाला हो) 2- एकमत और 3- इकॉनामी।

Become an embodiment of success

In today's world, people run around on roller skates and they are so light, while their speed is so fast. Similarly, when the Father is making you move, by having the wheels of shrimat, the speed of your effort will automatically become fast and you will continue to receive success. When you take any steps in service, always keep three things in your awareness: 1) eknami (Let the name of One be glorifed) 2) ek mat (one direction) 3) Economy.